
カタログギフト
エピナ
3,000円相当

VJAギフトカード
1,000円分

400名様

1,400名様

QUOカード
500円分
12,000名様

はごろもフーズ
シーチキンマイルド
キャノーラ

●個人のお客様が対象です。※該当商品の中には手数料がかかる、元本保証がないなどのリスクがございます。詳しくは裏面注意事項をご確認ください。●対象商品は、窓口でお問い合わせください。

取引内容
円定期預金（期間6ヶ月以上 金利上乗せ定期預金も含む）ただし、
ジュビロ磐田応援定期預金2019は除く
国債
外貨定期預金
投資信託
つみたて型商品
●つみたて定期預金（月掛金10,000円以上）
●定期積金（月掛金10,000円以上・原則口座振替による契約）
●積立投資信託（契約ベース月掛金10,000円以上１銘柄あたり１口）
　つみたてNISA含む
投信インターネットサービス新規契約
個人型確定拠出年金（愛称iDeCo）

20万円相当金額
1口（最大5口）

1口

抽選口数 取引内容
住宅ローン契約
住宅ローンご相談
保険のご相談
モーターローンご契約
教育ローンご契約
その他個人ローンのご契約
年金新規手続き・受け取り口座変更手続き
給振新規・変更指定（予約）（5万円以上）
クレジットカード契約（中部しんきんVISA・JCB）

抽選口数

2019年

4/1月▶5/31金

5口

1口

貯
め
る・ふ
や
す

借
り
る・相
談
す
る

見本

期間中に下記の『貯める・ふやす』または
『借りる・相談する』をされた方に、
抽選で素敵な賞品が当たる
スクラッチカードをプレゼント！

▼スクラッチカードで素敵な賞品が当たる！

浜松いわた信用金庫
合併記念キャンペーン

浜松いわ
た信用金

庫は

全力で応援
し続けます

。「あなた
の夢」を、
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第1弾



2019年

4/1月▶5/31金

元本と利子の支払いを日本国政府が行う安全性の高い商品です。※契約締結前交付書面をご覧頂きご契約ください。

個人向け
国債

発行体である日本国の信用状況の悪化等により、元金や利子の支払いが滞ったり支払い不能が生じるおそれがあります。
発行から1年間（2回目の利払いが行われるまで）は原則として中途換金できません。

組入れられた有価証券（株式・債券等）の価格変動や発行体の信用状況の変更、金利変動、為替相場の変動などがあり、損失が発生するお
それがあります。なお、ファンドによって投資対象の内訳は異なります。※契約締結前交付書面をご覧頂きご契約ください。

発行体である日本国の信用状況の悪化等により、元金や利子の支払いが滞ったり支払い不能が生じるおそれがあります。
また、償還日前に換金する場合、売却時の金利水準や日本国の信用状況に対応して売却価格が変動するため、損失が生じる
おそれがあります。
手数料はありません。

片道1円（往復2円）～最大片道2円（往復4円）〈1通貨単位当たり〉※為替手数料は通貨によって異なります。

米ドル、豪ドル、ユーロ建てにて定期預金を保有していただけます。

ファンドを通じて、国内外の株式・債券等に投資されます。

毎月の掛金を自分自身で運用しながら原則60歳以降に受け取る仕組みです。積立時･運用時･受取時の税制メリットを受け取ることが出来ます。
自己責任で運用商品を選択する制度です。選択した商品の運用結果次第では資産が元本を下回る場合があります。

手数料

手数料

手数料

円と外貨の交換にかかる為替手数料

ご購入時
購入時手数料 上限年率3.24％

運用管理費用（信託報酬） ご換金時
信託財産留保額 上限年率0.5％純資産総額に対して 上限年率2.376％

手数料

加入者
口座管理手数料口座開設

手数料

運用指図者 給付 還付

給付事務
手数料

432円2,777円
拠出がある月 拠出がない月

1,461円

還付事務
手数料

口座開設
手数料

月額349円

口座管理
手数料

国債

外貨定期
預金

投資信託

個人型
確定拠出年金
（愛称：iDeCo）

外貨定期預金は、原則中途解約できません。ただし、当金庫がやむを得ないものと認めて期日前解約に応じる場合には、預入日から期日
前解約日までの適用金利は期日前解約日における当該通貨建ての外貨普通預金利率となります。なお、市場金利の状況によって解約に伴
う損害金が発生する場合がありますので、その場合は解約ペナルティ料がかかります。ご負担いただく手数料等の種類や料率は商品によっ
て異なります。そのため具体的な金額・計算方法は記載しておりません。
外貨預金を外貨現金でお預入れ、お引出しされる場合の手数料は通貨等により異なります。※契約締結前交付書面をご覧頂きご契約ください。

国債・外貨預金・投資信託・個人型確定拠出年金（愛称：iDeCo）はクーリング・オフの対象ではありません。
本表記載のすべての商品は、預金保険制度・投資者保護基金の対象ではありません。
為替、金利、価格、信用リスク等により元本を下回る可能性があります。運用による利益および損失は、ご購入をされたお客様に帰属されます。

その他の
国債

共通事項

注意事項

手数料、リスク（価格の変動要因）およびその他留意事項

貯める・ふやす その他借りる・相談する
●円定期預金以外の商品は手数料がか
かる、元本保証がないなどのリスクが
ございます。手数料、リスクについて
は下記を参照ください。
●円定期預金はATMでのお預入れも
対象となりますので、窓口へお声掛け
ください。

●定期預金は、すでに当金庫へお預
入れの定期預金や外貨預金の中途
解約資金および満期の資金はキャ
ンペーン対象外となります。
●当選した賞品は一時所得となり、確
定申告が必要な場合があります。

●満20歳以上で当金庫営業地区内（注1）に居
住またはお勤めの方に限ります。
●当金庫および保証会社の審査結果によっ
ては、ご希望に添えない場合がございます。
（注1 ： 当金庫営業エリア）
静岡県浜松市、磐田市、袋井市、湖西市、掛川市、御前崎市、
菊川市、牧之原市、島田市（旧川根町を除く）、周智郡、榛原
郡吉田町、愛知県豊橋市、北設楽郡（旧設楽町を除く）

浜松いわた信用金庫
合併記念キャンペーン 第1弾

スクラッチカードで素敵な賞品が
当たる！

受付時間 
9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

対象商品のお申込時には、パンフレットや契約締結前交付書面等により、商品内容をご確認ください。
商号等：浜松磐田信用金庫　　登録金融機関：東海財務局（登金）第６１号　　※反社会的勢力の申込はお断りします。

2019年4月1日現在

2,777円 月額491円 月額349円


